
  1 (3) 

Datum Diarienummer 

2023-12-04   

 

Enh planering uppföljning  Besöksadress   Fakturaadress 
E-post   Postadress      
Webb    Telefon   Org.nr   

 

Mikael Pettersson 
0734-42 25 33 
Mikael.Pettersson@Trelleborg.se 
0734-42 25 33 

Enh planering uppföljning 

Utredning av förvaltningslokaler på Hamngatan 
22 och Kontinentgatan 2 
För att kunna möta förvaltningens arbetsmarknadsenhet behov av lokal för 
verksamhet så har undertecknad i egenskap av Skyddsombud för 
Arbetsmarknadsförvaltningen gjort följande utredning i samråd med personal och 
operativ chef. 

Bakgrund 
Enheten Planering & Uppföljning fick i november 2021 påbörja en snabb flytt från 
tidigare lokaler på Gasverksgatan 3B, då marken skulle saneras och projektering av 
området kring övre. Lokalen valdes som den minst dåliga av alternativen då vi 
behöver en central lokal för mötet med kommuninvånare som ansöker om 
ekonomiskt bistånd.  

Hamngatan 22 
Planering & Uppföljning har sedan december 2021 verkat i dessa lokaler, 
inledningsvis under slutfasen av pandemin samt därefter med minskade 
restriktioner öppnat upp verksamheten i syfte att kunna möta kommuninvånaren i 
deras behov av insatser mot självförsörjning.  

Lokalerna har 2 plan, vilket ställer stora krav på tillgänglighet och anpassning för 
människor med funktionsvariationer. Vi måste idag ta in personer med 
rullstol/permobil genom en annan port med hiss och detta ställer stora krav på 
säkerhet både för våra sökande såväl som personal. Toalett med anpassning finns 
endast på våning 2 och lokalen erbjuder endast en smal trappa mellan 
våningsplanen.  

Under det senaste halvåret har ett antal riskobservationer gjorts i enlighet med våra 
riktlinjer kring arbetsmiljön. Lokal i intilliggande fastighet renoveras och vid 
pågående arbete kan inte möten genomföras, möten har avbrutits och vid flera 
tillfällen har kommuninvånare bett att få återkomma.  

Samtalsrum 

Verksamheten kräver samtalsrum (2 för inskrivningssamtal, varav ett för samtal på 
annat språk, tolksamtal). Rummen ska ha insyn av säkerhetsskäl, dörrar ska kunna 
låsas både inifrån och utifrån samt vara sekretessanpassade ljudmässigt.  

Vi har behov av ytterligare 2 st. samtalsrum för möten med 
Arbetsmarknadssekreterare för att kunna följa sin planering mot självförsörjning, 
även dessa måste vara säkerhetsanpassade. I vårt arbete träffar vi alla typer av 
kommuninvånare och vi har en hel del svåra samtal med människor i svåra 
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situationer. Vårt arbetssätt är en förklaring till våra framgångar. Man ska uppleva 
att man möts med Öppenhet och Respekt, men också ha en möjlighet att kunna ta 
det egna ansvaret för sin situation. Vi kan vid en analys se att vi i dagsläget saknar 
2–3 samtalsrum för att kunna erbjuda kommuninvånaren maximal service.  

Ur säkerhetssynpunkt är det inte bra att verksamheten sker över 2 våningsplan, vi 
skulle behöva vara fler på plats på det våningsplan som möten sker.  

Samtalsrummen på Hamngatan saknar ordentlig ventilation och flera i personalen 
har ständigt problem med huvudvärk, torra slemhinnor samt blir snabbt trötta då 
syret upplevs ta slut.  

Under en förmiddag kan vi ha mellan 60–70 besökare fördelat på 3 
Arbetsmarknadssekreterare samt kommuninvånare som kommer till oss för att låna 
en dator, skriva ut CV inför anställningsintervjuer eller delta i insatser mot 
självförsörjning. Vår öppna verksamhet är en stor del av vår framgång och vi vet 
att ju mer vi träffar våra sökande desto fler lyckas vi hjälpa till självförsörjning.  

Vi har generellt mindre incidenter i vårt arbetssätt än jämförbara verksamheter i 
andra kommuner, vi tror att en del av framgången kommer av vårt arbetssätt 
tillsammans med våra sökande.  

 

Konferensrum 

Vi har ett konferensrum för ca 20–25 personer, det används för vägledning och 
större möten. Detta rum är inte anpassat ventilationsmässigt för att förlägga möten 
längre än 10 minuter. Vi har personal som upplever att dom inte kan andas och vid 
flera tillfällen har personal fått panikångest. 

Lokalerna på ovanvåningen har öppningsbara fönster ut mot Hamngatan och vi 
upplever att det är svårt att ha öppna fönster på grund av trafiksituationen i 
synnerhet på morgonen och eftermiddagen.  

 

Behov i stort 

Vi har idag behov av totalt 5–6 samtalsrum som är isolerade för att kunna 
genomföra möten ur sekretessynpunkt, rummen ska helst ha en s.k. utrymningsväg 
samt insyn för personal utifrån. 

Vidare finns behov av en del där våra sökande kan uppehålla sig både i väntan på 
möten och för att kunna söka arbete etc. 

Utöver detta är vi beroende av ett konferensrum för upp till 30 personer samt 
mindre rum för 8–10 personer.  

Lokalerna ska även ha tillgänglighetsanpassning och givetvis toalett anpassad för 
personer med nedsatt rörlighet. 

Personalens yta för administrativt arbete ska tillåta telefonsamtal och digitala 
möten ur sekretessynpunkt och i övrigt utrymmen för att ostört kunna arbeta. 
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Undertecknad står till förfogande vid frågor eller funderingar. 

 

I tjänsten 

 

Mikael Pettersson 

Vision – Skyddsombud Arbetsmarknadsförvaltningen 

Arbetsmarknadssekreterare. 

 

0410-733555 

mikael.pettersson@trelleborg.se 

 


